
UCHWAŁA  Nr XXIII/228/08 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 sierpnia 2008r. 

 

w sprawie: ustalenia liczby członków Komisji Dyscyplinarnych I i II instancji 

 

              Na podstawie  art. 27 ust.1,2,3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z  2002r. Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz. 

1806, z 2005r. Nr 10, poz.71, Nr 23, poz.192, Nr 122, poz. 1020,  z 2006r. Nr 79, poz. 549, 

Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 

9 lipca 1990 roku w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za 

naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania 

przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, poz.336) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się, Ŝe Komisja Dyscyplinarna I instancji będzie liczyć 6 członków. 

2. Ustala się, Ŝe Komisja Dyscyplinarna II instancji będzie liczyć 6 członków. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                                             Piotr Garnicki 

 

 

 

                  Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady 
Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 


